
Sessioon I
Kuupäev: Õppeaine Õppejõud Asukoht
19.9.22
Kellaaeg:
09:15-10:00 Idakiriku homileetika üldkursus ja praktika Mattias Palli EAÕK kirikukeskus
10:15-11:00 Idakiriku homileetika üldkursus ja praktika Mattias Palli EAÕK kirikukeskus
11:15-12:00 Idakiriku homileetika üldkursus ja praktika Mattias Palli EAÕK kirikukeskus
12:15-13:00 Idakiriku homileetika üldkursus ja praktika Mattias Palli EAÕK kirikukeskus
Lõunapaus
14:15-15:00 Sünoptiliste evangeeliumite eksegees Katrin Viires EAÕK kirikukeskus
15:15.16:00 Sünoptiliste evangeeliumite eksegees Katrin Viires EAÕK kirikukeskus
16:15-17:00 Sünoptiliste evangeeliumite eksegees Katrin Viires EAÕK kirikukeskus

Kuupäev: Õppeaine Õppejõud Asukoht
20.9.22
Kellaaeg:
09:15-10:00 Idakiriku homileetika üldkursus ja praktika Mattias Palli EAÕK kirikukeskus
10:15-11:00 Idakiriku homileetika üldkursus ja praktika Mattias Palli EAÕK kirikukeskus
11:15-12:00 Idakiriku homileetika üldkursus ja praktika Mattias Palli EAÕK kirikukeskus
12:15-13:00 Idakiriku homileetika üldkursus ja praktika Mattias Palli EAÕK kirikukeskus
Lõunapaus
14:15-15:00 Sünoptiliste evangeeliumite eksegees Katrin Viires EAÕK kirikukeskus
15:15.16:00 Sünoptiliste evangeeliumite eksegees Katrin Viires EAÕK kirikukeskus
16:15-17:00 Sünoptiliste evangeeliumite eksegees Katrin Viires EAÕK kirikukeskus
17:15-19:30

Kuupäev: Õppeaine Õppejõud Asukoht
21.9.22
Kellaaeg:
09:15-10:00
10:15-11:00 Kanoonilise- ja kirikuõiguse praktiline harjutus Tauri Tölpt EAÕK kirikukeskus
11:15-12:00 Kanoonilise- ja kirikuõiguse praktiline harjutus Tauri Tölpt EAÕK kirikukeskus
12:15-13:00 Kanoonilise- ja kirikuõiguse praktiline harjutus Tauri Tölpt EAÕK kirikukeskus



Lõunapaus
14:15-15:00 Kanoonilise- ja kirikuõiguse praktiline harjutus Tauri Tölpt EAÕK kirikukeskus
15:15.16:00 Kanoonilise- ja kirikuõiguse praktiline harjutus Tauri Tölpt EAÕK kirikukeskus
16:15-17:00 Kanoonilise- ja kirikuõiguse praktiline harjutus Tauri Tölpt EAÕK kirikukeskus
17:15-19:30

Sessioon II
Kuupäev: Õppeaine Õppejõud Asukoht
3.10.22
Kellaaeg:
09:15-10:00 Idakiriku homileetika üldkursus ja praktika Mattias Palli EAÕK kirikukeskus
10:15-11:00 Idakiriku homileetika üldkursus ja praktika Mattias Palli EAÕK kirikukeskus
11:15-12:00 Idakiriku homileetika üldkursus ja praktika Mattias Palli EAÕK kirikukeskus
12:15-13:00 Idakiriku homileetika üldkursus ja praktika Mattias Palli EAÕK kirikukeskus
Lõunapaus
14:15-15:00 Sünoptiliste evangeeliumite eksegees Katrin Viires EAÕK kirikukeskus
15:15.16:00 Sünoptiliste evangeeliumite eksegees Katrin Viires EAÕK kirikukeskus
16:15-17:00 Sünoptiliste evangeeliumite eksegees Katrin Viires EAÕK kirikukeskus

Kuupäev: Õppeaine Õppejõud Asukoht
4.10.22
Kellaaeg:
09:15-10:00 Idakiriku homileetika üldkursus ja praktika Mattias Palli EAÕK kirikukeskus
10:15-11:00 Idakiriku homileetika üldkursus ja praktika Mattias Palli EAÕK kirikukeskus
11:15-12:00 Idakiriku homileetika üldkursus ja praktika Mattias Palli EAÕK kirikukeskus
12:15-13:00 Idakiriku homileetika üldkursus ja praktika Mattias Palli EAÕK kirikukeskus
Lõunapaus
14:15-15:00 Sünoptiliste evangeeliumite eksegees Katrin Viires EAÕK kirikukeskus
15:15.16:00 Sünoptiliste evangeeliumite eksegees Katrin Viires EAÕK kirikukeskus
16:15-17:00 Sünoptiliste evangeeliumite eksegees Katrin Viires EAÕK kirikukeskus
17:15-19:30



Sessioon III
Kuupäev: Õppeaine Õppejõud Asukoht
31.10.22
Kellaaeg:
09:15-10:00
10:15-11:00 Õigeusu eklesioloogia (ingl. k.) Demetrios Bathrellos EAÕK kirikukeskus
11:15-12:00 Õigeusu eklesioloogia (ingl. k.) Demetrios Bathrellos EAÕK kirikukeskus
12:15-13:00 Õigeusu eklesioloogia (ingl. k.) Demetrios Bathrellos EAÕK kirikukeskus
Lõunapaus
14:15-15:00 Õigeusu eklesioloogia (ingl. k.) Demetrios Bathrellos EAÕK kirikukeskus
15:15.16:00 Õigeusu eklesioloogia (ingl. k.) Demetrios Bathrellos EAÕK kirikukeskus
16:15-17:00 Õigeusu eklesioloogia (ingl. k.) Demetrios Bathrellos EAÕK kirikukeskus
17:15-19:30

Kuupäev: Õppeaine Õppejõud Asukoht
1.11.22
Kellaaeg:
09:15-10:00
10:15-11:00 Õigeusu eklesioloogia (ingl. k.) Demetrios Bathrellos EAÕK kirikukeskus
11:15-12:00 Õigeusu eklesioloogia (ingl. k.) Demetrios Bathrellos EAÕK kirikukeskus
12:15-13:00 Õigeusu eklesioloogia (ingl. k.) Demetrios Bathrellos EAÕK kirikukeskus
Lõunapaus
14:15-15:00 Õigeusu eklesioloogia (ingl. k.) Demetrios Bathrellos EAÕK kirikukeskus
15:15.16:00 Õigeusu eklesioloogia (ingl. k.) Demetrios Bathrellos EAÕK kirikukeskus
16:15-17:00 Õigeusu eklesioloogia (ingl. k.) Demetrios Bathrellos EAÕK kirikukeskus
17:15-19:30

Kuupäev: Õppeaine Õppejõud Asukoht
2.11.22
Kellaaeg:
09:15-10:00
10:15-11:00 Õigeusu eklesioloogia (ingl. k.) Demetrios Bathrellos EAÕK kirikukeskus



11:15-12:00 Õigeusu eklesioloogia (ingl. k.) Demetrios Bathrellos EAÕK kirikukeskus
12:15-13:00 Õigeusu eklesioloogia (ingl. k.) Demetrios Bathrellos EAÕK kirikukeskus
Lõunapaus
14:15-15:00 Õigeusu eklesioloogia (ingl. k.) Demetrios Bathrellos EAÕK kirikukeskus
15:15.16:00 Sünoptiliste evangeeliumite eksegees Katrin Viires EAÕK kirikukeskus
16:15-17:00 Sünoptiliste evangeeliumite eksegees Katrin Viires EAÕK kirikukeskus
17:15-19:30
Sessioon IV
Kuupäev: Õppeaine Õppejõud Asukoht
14.11.22
Kellaaeg:
09:15-10:00
10:15-11:00 Õigeusu bioeetika (ingl. k.) Damaskinos Olkinuora EAÕK kirikukeskus
11:15-12:00 Õigeusu bioeetika (ingl. k.) Damaskinos Olkinuora EAÕK kirikukeskus
12:15-13:00 Õigeusu bioeetika (ingl. k.) Damaskinos Olkinuora EAÕK kirikukeskus
Lõunapaus
14:15-15:00 Õigeusu bioeetika (ingl. k.) Damaskinos Olkinuora EAÕK kirikukeskus
15:15.16:00 Õigeusu bioeetika (ingl. k.) Damaskinos Olkinuora EAÕK kirikukeskus
16:15-17:00 Õigeusu bioeetika (ingl. k.) Damaskinos Olkinuora EAÕK kirikukeskus

Kuupäev: Õppeaine Õppejõud Asukoht
15.11.22
Kellaaeg:
09:15-10:00
10:15-11:00 Õigeusu bioeetika (ingl. k.) Damaskinos Olkinuora EAÕK kirikukeskus
11:15-12:00 Õigeusu bioeetika (ingl. k.) Damaskinos Olkinuora EAÕK kirikukeskus
12:15-13:00 Õigeusu bioeetika (ingl. k.) Damaskinos Olkinuora EAÕK kirikukeskus
Lõunapaus
14:15-15:00 Õigeusu bioeetika (ingl. k.) Damaskinos Olkinuora EAÕK kirikukeskus
15:15.16:00 Õigeusu bioeetika (ingl. k.) Damaskinos Olkinuora EAÕK kirikukeskus
16:15-17:00 Õigeusu bioeetika (ingl. k.) Damaskinos Olkinuora EAÕK kirikukeskus
17:15-19:30



Kuupäev: Õppeaine Õppejõud Asukoht
16.11.22
Kellaaeg:
09:15-10:00
10:15-11:00 Õigeusu bioeetika (ingl. k.) Damaskinos Olkinuora EAÕK kirikukeskus
11:15-12:00 Õigeusu bioeetika (ingl. k.) Damaskinos Olkinuora EAÕK kirikukeskus
12:15-13:00 Õigeusu bioeetika (ingl. k.) Damaskinos Olkinuora EAÕK kirikukeskus
Lõunapaus
14:15-15:00
15:15.16:00
16:15-17:00
17:15-19:30

Sessioon V
Kuupäev: Õppeaine Õppejõud Asukoht
5.12.22
Kellaaeg:
09:15-10:00 Idakiriku homileetika üldkursus ja praktika Mattias Palli EAÕK kirikukeskus
10:15-11:00 Idakiriku homileetika üldkursus ja praktika Mattias Palli EAÕK kirikukeskus
11:15-12:00 Idakiriku homileetika üldkursus ja praktika Mattias Palli EAÕK kirikukeskus
12:15-13:00 Idakiriku homileetika üldkursus ja praktika Mattias Palli EAÕK kirikukeskus
Lõunapaus
14:15-15:00 Sünoptiliste evangeeliumite eksegees Katrin Viires EAÕK kirikukeskus
15:15.16:00 Sünoptiliste evangeeliumite eksegees Katrin Viires EAÕK kirikukeskus
16:15-17:00 Sünoptiliste evangeeliumite eksegees Katrin Viires EAÕK kirikukeskus

Kuupäev: Õppeaine Õppejõud Asukoht
6.12.22
Kellaaeg:
09:15-10:00 Kanoonilise- ja kirikuõiguse praktiline harjutus Tauri Tölpt EAÕK kirikukeskus
10:15-11:00 Kanoonilise- ja kirikuõiguse praktiline harjutus Tauri Tölpt EAÕK kirikukeskus



11:15-12:00 Kanoonilise- ja kirikuõiguse praktiline harjutus Tauri Tölpt EAÕK kirikukeskus
12:15-13:00 Kanoonilise- ja kirikuõiguse praktiline harjutus Tauri Tölpt EAÕK kirikukeskus
Lõunapaus
14:15-15:00 Sünoptiliste evangeeliumite eksegees Katrin Viires EAÕK kirikukeskus
15:15.16:00 Sünoptiliste evangeeliumite eksegees Katrin Viires EAÕK kirikukeskus
16:15-17:00 Sünoptiliste evangeeliumite eksegees Katrin Viires EAÕK kirikukeskus
17:15-18:00 EAÕK kirikukeskus
18:15-19:00 EAÕK kirikukeskus

Sessioon VI
Kuupäev: Õppeaine Õppejõud Asukoht
23.1.23 NB! Antud õppeaine läheb arvesse 2023. a. kevadsemestri ainena.
Kellaaeg:
09:15-10:00
10:15-11:00 Pühhoteraapia õigeusu kirikus Vasileios Thermos
11:15-12:00 Pühhoteraapia õigeusu kirikus Vasileios Thermos
12:15-13:00 Pühhoteraapia õigeusu kirikus Vasileios Thermos
Lõunapaus
14:15-15:00 Pühhoteraapia õigeusu kirikus Vasileios Thermos
15:15.16:00 Pühhoteraapia õigeusu kirikus Vasileios Thermos
16:15-17:00 Pühhoteraapia õigeusu kirikus Vasileios Thermos
17:15-19:30

Kuupäev: Õppeaine Õppejõud Asukoht
24.1.23 NB! Antud õppeaine läheb arvesse 2023. a. kevadsemestri ainena.
Kellaaeg:
09:15-10:00
10:15-11:00 Pühhoteraapia õigeusu kirikus Vasileios Thermos
11:15-12:00 Pühhoteraapia õigeusu kirikus Vasileios Thermos
12:15-13:00 Pühhoteraapia õigeusu kirikus Vasileios Thermos
Lõunapaus
14:15-15:00 Pühhoteraapia õigeusu kirikus Vasileios Thermos



15:15.16:00 Pühhoteraapia õigeusu kirikus Vasileios Thermos
16:15-17:00 Pühhoteraapia õigeusu kirikus Vasileios Thermos
17:15-19:30
Kuupäev: Õppeaine Õppejõud Asukoht
25.1.23 NB! Antud õppeaine läheb arvesse 2023. a. kevadsemestri ainena.
Kellaaeg:
09:15-10:00
10:15-11:00 Pühhoteraapia õigeusu kirikus Vasileios Thermos
11:15-12:00 Pühhoteraapia õigeusu kirikus Vasileios Thermos
12:15-13:00 Pühhoteraapia õigeusu kirikus Vasileios Thermos
Lõunapaus
14:15-15:00 Pühhoteraapia õigeusu kirikus Vasileios Thermos
15:15.16:00 Pühhoteraapia õigeusu kirikus Vasileios Thermos
16:15-17:00 Pühhoteraapia õigeusu kirikus Vasileios Thermos
17:15-19:30

       31.01.2023                           Sügissemestri eksamiprotokollide laekumise tähtaeg, sügissemestri lõpp


